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Aszód Város Önkormányzata 

POLGÁRMESTERÉTŐL 

2170 Aszód, Szabadság tér 9. • +36-28/500-666 • polgarmester@aszod.hu 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Műjégpálya pályázatról 

 

 

Tárgy:  Beszámoló az Országos Műjégpálya Program 2025 alapján 

megvalósult műjégpálya bérléséről, valamint az Országos 

Műjégpálya Program 2026 keretében történő műjégpálya vásárlás 

ismételt megtárgyalása 

Előterjesztő:    Győrfiné dr. Hajdú Szilvia polgármester 

Előterjesztésben részt vett: Szászi Tamás, dr. Péli Erzsébet Mária, Kissné Ruzsom Szilvia 

Előterjesztés időpontja:  2026. május 28. 

Ülés típusa:    rendes – nyílt 

Döntés típusa:  egyszerű többség 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

I. A 2025. évi jégpálya bérlés tapasztalatai 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testületének 136/2025. (V. 30.) önkormányzati 

határozatában döntés született az Országos Műjégpálya Program 2025 keretében történő 

műjégpálya bérlésre szóló pályázat benyújtásáról, az ehhez szükséges önrész biztosításáról, 

valamint – nyertes pályázat esetén – a műjégpálya használatának, üzemeltetésének feltételeiről. 

A műjégpálya bérlésére kiírt meghívásos pályázaton nyertes Jégpálya Center Kft. bruttó 

24.892.000 Ft bérleti díj ellenében biztosította a műjégpályát, amely 2025.12.06-tól 2026.02.13-

ig tartott nyitva és állt a lakosság rendelkezésére a Szent István téren. 

A projekt keretében az önkormányzat egy 15x30 méteres műjégpályát bérelt ki sátorfedéssel, 

palánkrendszerrel, korcsolyákkal és hűtőrendszerrel. 

Az önkormányzatot 8 millió Ft támogatásban részesítette az Aktív Magyarország Fejlesztési 

Központ Nonprofit Kft., amely összeget az önkormányzat teljes egészében a műjégpálya 

bérlésére használt fel, és a felhasználással határidőben elszámolt. Ezen felül a Honeymoon Film 

Kft. 12 millió Ft támogatást ajánlott fel a program sikeres megvalósításához, így a műjégpálya 

bérlésének önkormányzatot terhelő önrésze mindösszesen 4.892.000 Ft-ot jelentett. 
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Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testületének 245/2025. (XI. 27.) önkormányzati 

határozata alapján a műjégpálya üzemeltetésével a város az Aszód Városért Nonprofit Kft.-t 

bízta meg. 

Az Aszód Városért Nonprofit Kft. az alábbi szolgáltatásokat vette igénybe az üzemeltetés során: 

- diákmunkások foglalkoztatása (11 fő), 

- jégkarbantartás saját személyzettel, 

- korcsolyaélezés a Hatvani Gigászok szakmai közreműködésével, 

- büfé üzemeltetése, rendezvények lebonyolítása 

Nyitvatartási rend: 

Hétfő–péntek 

• 09:00–14:00 – intézményi korcsolyázás 

• 14:00–20:00 – közönségkorcsolyázás 

Szombat 

• 09:00–21:00 – közönségkorcsolyázás 

Vasárnap 

• 09:00–20:00 – közönségkorcsolyázás 

 

A téli szünetben karácsonyi nyitvatartási rend volt érvényben: 

2025.12.24-én rövidített nyitvatartás (09:00–12:00) 

2025.12.25-én és 26-án módosított, 14:00–20:00 közötti nyitvatartás 

Ezen felül 2026.01.07-én a szélsőséges időjárás következtében a létesítmény egy teljes napon 

keresztül nem tudott kinyitni. A heti teljes nyitvatartási idő 78 üzemóra volt, a teljes működési 

időszakban – a kieső nappal korrigálva – a pálya összesen 740 üzemórát teljesített. 

Belépőjegyek: 

• Gyermek jegy: 1.200 Ft / 2 óra 

• Felnőtt jegy: 2.500 Ft / 2 óra 

• Családi jegy: 5.800 Ft / 2 óra 

• Korcsolyakölcsönzés: 1.500 Ft / pár / 2 óra 

• Gyermek bérlet: 10.000 Ft / 10 alkalom 

• Felnőtt bérlet: 22.000 Ft / 10 alkalom 

• Családi bérlet: 50.000Ft / 10 alkalom 

• Korcsolya oktatás: 4.000 Ft / fő / óra 

• Pingvin bérlés: 1.500 Ft / fő 

• Korcsolya élezés: 1.500 Ft / pár 
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Kiegészítő szolgáltatások: 

• Retro diszkó programok 

• Külső oktató által biztosított korcsolya oktatás 

• Büfé (forralt bor, tea, lángos, kürtőskalács) 

• Adventi vásárok 

• Szelfipont 

• Gyermek kisvasút 

A jégpálya ünnepélyes megnyitójára 2025.12.06-án került sor. Az esemény nem csupán 

technikai átadás volt, hanem közösségi rendezvényként valósult meg. A bemutató látványos és 

szakmailag magas színvonalú előadással indította a szezont, amely hozzájárult a rendezvény 

ünnepi jellegéhez és a lakosság érdeklődésének felkeltéséhez. 

A megnyitó programjában közreműködtek: 

• Hatvani Gigászok jégkorongcsapat 

• Két meghívott műkorcsolyázó 

A korcsolyák megfelelő műszaki állapota alapvető feltétele a biztonságos és élvezhető 

jégpályahasználatnak. A korcsolyaélezés biztosítása érdekében a korcsolyaélező gépet a Hatvani 

Gigászok edzője (Szőke Attila) biztosította, az élezési szakmai háttér és technikai tanácsadás 

szintén az ő közreműködésével valósult meg. Ez az együttműködés biztosította, hogy a bérelt 

korcsolyák megfelelő élminőséggel álljanak rendelkezésre, a felhasználói élmény magas szintű 

maradjon, és a biztonsági szempontok maradéktalanul érvényesüljenek. 

A hétköznap délelőtti idősávokban a jégpálya ingyenes intézményi használatra volt fenntartva. 

Résztvevő intézmények: 

• Csengey Gusztáv Általános Iskola – 4 alkalom, 63 fő 

• Galgahévízi Általános Iskola – 1 alkalom, 17 fő 

• Petőfi Sándor Gimnázium – 17 alkalom, 255 fő 

• PSG Kollégium – 10 alkalom, 119 fő 

• Evangélikus Gimnázium Aszód – 10 alkalom, 168 fő 

Összesen: 

• 42 szervezett intézményi alkalom 

• 622 diák 

Ez jelentős közösségi és oktatási értéket képviselt a 69 napos működési időszak alatt. A 

beérkezett pedagógusi vélemények szerint a diákok élvezték a testnevelési órák keretében 

történő korcsolyázást, a program közösségépítő hatású volt, a friss levegőn végzett mozgás 

erősítette az állóképességet, koordinációt és egyensúlyérzéket. Pozitív visszajelzést kapott a 
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személyzet segítőkészsége, és kiemelték a tea és zsíros kenyér biztosítását a kölcsönzőben. 

Több tanár hangsúlyozta a kezdeményezés társadalmi jelentőségét. 

A projekt kommunikációja a város hivatalos felületein, közösségi médiában, plakátokon és a 

megnyitó eseményen keresztül valósult meg. 

A műjégpálya bérlésének költségelszámolása: 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Bevételek összesen 30 749 560 Ft 

Kiadások összesen 32 933 533 Ft 

Egyenleg - 2 183 973 Ft 

 

Ez azt jelenti, hogy a város a műjégpálya 69 napos üzemideje alatt napi 31.652 Ft-os saját 

költséggel biztosította a szolgáltatást a lakosok számára. 

A kiadási és bevételi főösszegek részletezését az előterjesztéshez csatolt melléklet tartalmazza. 

2025-ben az önkormányzat első alkalommal biztosított műjégpályát a lakosság részére, amely 

jelentős látogatottsággal működött és nagy népszerűségnek örvendett, intézményi és lakossági 

használat vonatkozásában egyaránt. A program sikeressége alátámasztotta, hogy a beruházás 

iránt valós és tartós lakossági igény mutatkozott. 

Tisztelettel kérjük a Képviselő-testület döntését arról, hogy a beszámolót elfogadja-e! 

 

II. A 2026. évi jégpálya vásárlás 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2026. (I. 12.) önkormányzati 

határozatában döntés született az Országos Műjégpálya Program 2026 keretében műjégpálya 

vásárlás támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról azzal, hogy a pályázat 

megvalósításához az önkormányzat 50% önrészt, legfeljebb 40 millió Ft-ot, valamint a 2026-ra 

vonatkozó üzemeltetési költséget biztosítja, és a támogatás elnyerése esetén a Képviselő-testület 

ismételten megtárgyalja a pályázatról szóló előterjesztést. 

A Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium Aktív Magyarország Program keretében 

benyújtott pályázat támogatásban részesült, amelynek keretében az Aszód Városért Nonprofit 

Kft. részére 35.575.000 Ft összegű vissza nem térítendő támogatás került megítélésre és 

folyósításra. A beruházás teljes költsége bruttó 71.150.000 Ft, ehhez az önkormányzat 

biztosítja a szükséges 50%-os önerőt, amelynek fedezete a 2026. évi költségvetésbe betervezésre 

került. 
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A program célja továbbra is az, hogy a településeken olyan műjégpályák létesüljenek, amelyek 

legalább 60 napig üzemelnek, és a nevelési-oktatási időszakban ingyenes használatot 

biztosítanak az oktatási intézményekbe járó gyermekek számára. A hatályos szabályok szerint 

egy település közigazgatási területén műjégpálya bérlése legfeljebb három alkalommal 

támogatható, ezért a bérlés hosszú távon nem jelent megoldást. 

Az Aszód Városért Nonprofit Kft. által elnyert támogatás lehetővé teszi, hogy a város a korábbi 

évben bérelt konstrukció helyett saját tulajdonú műjégpályával rendelkezzen, ezzel hosszú távon 

biztosítva a lakosság számára a téli sportolási lehetőségeket. 

A támogatás feltételei alapján: 

• a jégpályát legalább 5 évig üzemeltetni szükséges 

• az eszközök csak a támogató engedélyével idegeníthetők el, adható bérbe vagy 

használatba más számára 

• az önkormányzatnak vállalnia kell a teljes üzemeltetési költséget. 

A bérleti konstrukció során felmerült, a jelen előterjesztés I. pontjában bemutatott költségeket és 

bevételeket alapul véve a saját tulajdonú műjégpálya megvásárlása a bérleti konstrukciónál 

sokkal költséghatékonyabb megoldást jelent. 

A hagyományos (hűtött) műjégpályák – a hűtőcsövek és a gépészet függvényében, valamint 

folyamatos karbantartás mellett – akár 30 évig is használhatók, így az Aszód Városért 

Nonprofit Kft. által megvásárolni tervezett műjégpálya vételárának visszabontása alapján, a 

műjégpálya tavalyi bérleti díjához (nettó 19.600.000 Ft) képest, éves szinten – a bérleti díjak 

folyamatos inflációs emelkedésével nem számolva – annak nagyságrendileg az 1/8-ad részére 

(nettó 2.371.000 Ft) csökkenthető az erre vonatkozó éves költség. Amennyiben az üzemeltetés 

során keletkező bevételek minimum a tavalyi szinten tarthatók, a lakossági szolgáltatás pozitív 

elszámolása minden évben biztosított lesz. 

A 2025-ös rendezvény sikeres lebonyolítása során az Aszód Városért Nonprofit Kft. és 

munkatársai rendelkeznek a további rendezvények lebonyolításához szükséges rutinnal, és az 

első projekt megvalósításakor szerzett tapasztalatok alapján a következő alkalommal néhány 

változtatással (pl. a konténer helyett szendvics-panelekből készülne az öltöző helyiség) további 

költségcsökkentés érhető el az üzemeltetés kiadási oldalán. 

Külső szakértő, önkormányzati bizottsági tagunk javaslata alapján, amennyiben a műjégpálya 

hűtéséhez olyan berendezést vásárol a város, amely a hűtés mellett fűtésre is alkalmas, akkor azt 

– a műjégpálya üzemen kívüli időszakaiban – az uszoda fűtésére is tudjuk használni, ami további 

megtakarításokat jelenthet a többlethasznosítás miatt. Ez a terv további egyeztetés alatt áll. 

Az előterjesztésre vonatkozó döntés meghozatala szempontjából fontos információ, hogy az 

Aszód Városért Nonprofit Kft. már aláírta a Támogatói Okiratot, amely alapján az Aktív 

Magyarország Fejlesztési Központ Nonprofit Kft. átutalta a megítélt támogatást, azaz 

35.575.000 Ft-ot. 
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A Támogatói Okirat részletesen szabályozza a megítélt támogatás felhasználásának és 

elszámolásának szabályait, a II/11. pontban pedig a lemondás vagy elállás esetére meghatározott 

rendelkezéseket az alábbiak szerint: 

„Kedvezményezett elállása vagy a támogatásról való lemondása esetén a Támogatást ügyleti 

kamattal növelten köteles visszafizetni.” 

Jelen esetben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 

6:155 §-ában a vállalkozások közötti szerződések esetére meghatározott késedelmi kamatot kell 

alapul venni, amelynek mértéke a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes 

jegybanki alapkamat 8 (nyolc) százalékponttal növelt értéke. 

Tekintettel arra, hogy az Aszód Városért Nonprofit Kft. részére a támogatás kiutalása 

2026.03.25-én megtörtént, annak visszafizetése esetén ettől a naptól kezdődően kell a Ptk. 

szerinti kamatot (2026.01.01. napján érvényes jegybanki alapkamat: 6,5% + 8%, összesen: 

14,5%) megfizetnie a támogató felé, ez csak a 2026.03.26-tól 2026.05.28-ig terjedő időszakra 

890.350 Ft kamatfizetési kötelezettséget jelentene az Aszód Városért Nonprofit Kft. számára. 

Emellett az utaláshoz (annak összege alapján) kapcsolódó egyéb banki költségekkel is szükséges 

számolni. 

Tisztelettel kérjük a Képviselő-testület támogató döntését a beruházás megvalósításához! 

 

Aszód, 2026. május 20. 

 

 

Győrfiné dr. Hajdú Szilvia 

polgármester 

 

 

Törvényességi záradék: nem emelek kifogást az előterjesztésben foglaltakra. 

 

 

Dr. Endre Szabolcs 

jegyző 
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I. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2026. (V. 28.) önkormányzati határozata 

a 2025. évi Műjégpálya pályázatról 

 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az Országos Műjégpálya Program 

2025 alapján megvalósult műjégpálya bérlésről szóló beszámolót és az ahhoz kapcsolódó 

elszámolást. 

 

Felelős: Győrfiné dr. Hajdú Szilvia polgármester, 

Kerényiné Probocskai Zita ügyvezető 

Határidő: azonnal 

 

 

II. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2026. (V. 28.) önkormányzati határozata 

a 2026. évi Műjégpálya pályázatról 

 

Aszód Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja az Országos Műjégpálya Program 

2026 alapján a műjégpálya vásárlására vonatkozó előterjesztést, ennek megfelelően: 

1. Aszód Város Önkormányzata a 2026. évi költségvetésbe erre a célra betervezett összeg 

terhére, a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium által az Aktív Magyarország 

Program keretében az Aszód Városért Nonprofit Kft. részére megítélt és folyósított, 

35.575.000 Ft összegű vissza nem térítendő támogatáshoz igazodóan vállalja a pályázat 

megvalósításához szükséges 50%-os önrész biztosítását. 

Ennek kapcsán felhatalmazza az Aszód Városért Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a 

megvalósítás érdekében kérjen be három ajánlatot, és a legelőnyösebb ajánlatot adó 

pályázóval kösse meg az adásvételi szerződést. Amennyiben az összeg eléri a 

közbeszerzési értékhatárt, úgy a közbeszerzési eljárásra vonatkozó szabályok szerint 

folytassa le a beszerzést. 

2. Aszód Város Önkormányzata vállalja az Aszód Városért Nonprofit Kft. által a pályázat 

keretében megvásárolt műjégpálya működtetéséhez kapcsolódó valamennyi üzemeltetési 

költség viselését a 2026. évi költségvetés terhére. 

 

Felelős: Győrfiné dr. Hajdú Szilvia polgármester, 

Kerényiné Probocskai Zita ügyvezető 

Határidő: azonnal 
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Melléklet 

a Műjégpálya pályázatról szóló előterjesztés I. pontjához 

 

 

BEVÉTELEK 

 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Pályázati támogatás 8 000 000 Ft  

Egyéb támogatás 12 000 000 Ft  

Korcsolya bérlés és jégpályahasználati díj 10 249 560 Ft  

Helypénz 150 000 Ft  

Molinók 132 000 Ft  

Korcsolya élezés 150 000 Ft  

Korcsolya oktatás (17 alkalommal) 68 000 Ft  

Bevételek összesen: 30 749 560 Ft  

 

 

 

BÉRLETI DÍJ 

 

Megnevezés Nettó (Ft) Bruttó (Ft) 

Műjégpálya bérleti díj 19 600 000 Ft  24 892 000 Ft  

Pingvin bérleti díj 225 000 Ft  267 675 Ft  

Korcsolya élező bérlése 82 800 Ft  82 800 Ft  

Aggregátor 105 000 Ft  133 350 Ft  

Összesen: 20 012 800 Ft  25 375 825 Ft  
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ÜZEMELTETÉS 

 

Megnevezés Összeg 

Aszód Városért Nonprofit Kft. által finanszírozott költségek  
Személyi jellegű ráfordítások  
Korcsolya oktatás (17 alkalom) 68 000 Ft  

Korcsolya élezés 150 000 Ft  

Korcsolyakiadó és pénztáros kölcsönzés 1177 óra 4 483 920 Ft  

  
Rezsiköltségek  
Konténer bérlése 1 061 450 Ft  

  
Egyéb működési költségek  
Mobil WC 616 348 Ft  

Karszalag 16 740 Ft  

Szállítás (konténer helyszínre szállítása) 304 800 Ft  

Gépi földmunka-előkészítési költség 48 000 Ft  

Gépi földmunka- visszaállítási költség 177 000 Ft  

Gázolaj aggregátor 350 009 Ft  

Jégpálya traktor tankolás 58 261 Ft  

Korcsolya gyerekeknek 47 920 Ft  

Molinók 175 260 Ft  

Pingvin bérleti díj 267 675 Ft  

Korcsolya élező bérlése 82 800 Ft  

Aggregátor bérlése 133 350 Ft  

Üzemeltetés összesen (bruttó) 8 041 533 Ft  

  
Aszód Város Önkormányzata által finanszírozott költségek  
Műjégpálya bérleti díj 24 892 000 Ft  

Közüzemi költség 7 082 991 Ft  

Összesen (bruttó): 31 974 991 Ft  

  
ÖSSZES KIADÁS 32 933 533 Ft  

 

 

ÖSSZESEN 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Bevételek összesen 30 749 560 Ft 

Kiadások összesen 32 933 533 Ft 

Egyenleg - 2 183 973 Ft 

 


